

BZP.271.31.2024

Nysa, dnia 29 sierpnia 2024 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Modernizacja nawierzchni drogi w ul. Jagiellońskiej w Nysie (dz. Nr 71/8) – etap robót**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1

Projekt dokumentacji technicznej przewiduje odwodnienie jezdni poprzez wbudowanie wpustów ściekowych Wp1 i Wp2 wraz z włączeniem do studni rewizyjnych D2 i D3 i wykonaniem rurociągu z rur 315 mm. Dołączony przedmiar robót nie zawiera tych pozycji a jest to niezbędny element robót związany z odprowadzeniem wód opadowych.

Odpowiedź:

Z uwagi na decyzję o etapowaniu realizacji inwestycji, Inwestor w porozumieniu z projektantem podjął decyzję o odstąpieniu od budowy kanalizacji deszczowej w tej formie i w tym etapie.

W przypadku realizacji kolejnych etapów, lokalizacja kanału deszczowego zostanie zmieniona i przeniesiona poza obręb utwardzonej nawierzchni drogi.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uwzględni i włączy do oferty ten zakres robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje realizacji tego zakresu w tym etapie. Obowiązującym jest przedmiar robót załączony do specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający poprzez własne służby doprowadzi do usunięcia pojazdów z placu budowy? Stan techniczny pojazdów wskazuje na wieloletnie garażowanie w ciągu planowanego zakresu realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Stan techniczny tylko jednego z pojazdów wskazuje na „długotrwały postój” w tym miejscu. Zamawiający doprowadzi do jego usunięcia z placu budowy.

Przedmiotowe wyjaśnienia SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

BURMISTRZ NYSY

Kordian Kolbiarz